dio paruulorū. Tercio humiliavit se propter mulieres eua crexerat se contra deū. Ista humiliavit se nō cōtra sed prop̄ m̄lerū vtilitatē et fructū. Nō t̄m̄ enī voluit esse x̄go sed se humiliare voluit vt esset coniugata et vi dua derelicta. Ideo aut̄ sic se humiliare voluit vt oib⁹ mulieribus spem et fiducia daret salutis q̄ sc̄z quelibet saluari potest. nō solū q̄ est x̄ginitate p̄dita. sed etiam que est matrimonio copulata et q̄ est vidua derelicta iō at̄ sic se humiliare voluit. Sc̄d̄ eius humilitas fuit honorata Est em̄ humilitas coacta spontanea et honorata humilitas coacta et si de se non sit meritoria habet t̄m̄ meritū quia ip̄a necessitas convertitur in virtutem et hec ē humilitas magna. et istā habuit ioseph. De quo dicit̄ in ps̄. Humilia uer̄t̄ i cōpedib⁹ pedes ei⁹. Humilitas sp̄otanea et si de se sit meritoria. h̄z t̄m̄ itra se cām vñ generet. Michee vj. Humilitas tua in medio tui. Humilitas vero honorata est que nullam habet correctionem nec humiliandi occasionem sed quāto plus talis extollitur tāto magis ad humiliora prouocatur. Talis fuit humilitas dauid qui in sublimitate regia constitutus dicebat. ij. Regū vj. Ludā et vilior fiam plus quam factus sū et ero humilis in oculis meis. Talis fuit humilitas beate marie. x̄ginitis que honorata ab angelo qui eā salutauit. A patre celesti qui eam ab eterno elegit. A spiritu sancto qui in eam superuenit. A filio qui eā im

pregnauit. A toto mūdo qui eaz beataz protestatur et dicit. Ipa tamē humili de se sentiens. Aut. Resperit humilitatez ancille sue. Bern̄. supmissus est. Que est ista tā sublimis humilitas que honori cedere non no uit. insolescere gloria nescit. dei mater eligitur et ancillā se nomiat. Nō magnū est humilē esse in abiectiōe. magna prorsus et rara virtus humilitas honorata. Tercio x̄o eius humilitas fuit valde x̄tuosa. qz ipsa humilitas fecit eā sponsam dei thalamū christi. habitaculū spūs sancti. De⁹ enī ip̄am cōcupiuit et ip̄am in sponsam elegit. Ps̄. Audi filia et vide et inclina aurē tuam. et obliuiscere populū tuū et domū patris tui et cōcupiscet rex decorem t̄c. Triplicē enī decorem deus in ea asperit. scilicet. humilitatis. virginittatis. et magne credulittatis. De hoc triplici decore dicit Bern̄. supmissus est Pulchra virginittatis et humilitatis permixtio nec illa mediocriter anima placet deo. in qua et humilitas virginittatem cōmendat. et virginittas humilitatem exornat. Sed quanta putas ueneratione digna est in qua fecunditas exaltat humilitatem et part⁹ consecrat virginittatē. Idem in sermone de assumptione. tante humilitati beate marie tanta fidei magnanimitas accessit. vt ille due virtutes in ea fierent ex mutuo respectu clariores. quia uidelicet nec tanta humilitas minuit magnanimitatē. nec tanta magnanimitas humilitatem.

vt in sua extimatione esset humilis.
z nihilomin⁹ in promissiois credu-
litate magnanimis. Secūdo facta
fuit thalamus christi. Ps. Tanq̄
sp̄sus procedens de thalamo suo.
Canticorum primo. Cum esset rex
in accubito suo: nardus mea dedit
odorem suum. Cum enim filius dei
esset in accubito id est in sinu patris
humilitas marie tanta fuit. q̄ ip̄e o-
dore sue humilitatis allectus in tha-
lamū vteri sui descendit. Dicitur enī
humilitas eius nardus. quia nar-
dus est herba pua odorifera z pe-
ctoris purgatiua. sic eius humilitas
fecit eam parua z respectu sui. quia
se ancillam recognouit. Fuit odori-
fera respectu dei qui intantum fuit
ea delectatus quia in thalamū eius
vteri descendit. Fuit pectoris pur-
gatiua respectu nostri. quia eius hu-
militas nostram superbiam de pe-
ctore nostro fugauit. et omnia alia
vicia resecauit. Augustinus in quo-
dam sermōe *De beate marie hu-
militas que deum homibus pepe-
rit vitam mortalibus edidit. celos
innouauit. mundus purificauit. pa-
radisum aperuit. et hominum ani-
mas ab inferis liberauit. De in-
quā glorioza marie humilitas que
porta celi efficitur. scala dei consti-
tuitur. facta est certe maria scala ce-
lestis per quam christus descendit
ad terras. Tercio facta est habita-
culum spiritus sancti. Bernardus.
supmissus ē. Si maria humilis nō
fuisset: super eam spiritus sanct⁹ nō*

requieisset. quia scriptus est super
quem requiescet spiritus meus nisi
super humilem et quietum. Porro
si super eam non requieisset vtq̄
eam non impregnasset. quō enī de
ipso conciperet sine ip̄o. Patet igr̄
q̄ vt de spiritu sancto ꝑciperet. hoc
eius humilitas fecit. Nam si ex vir-
ginitate placuit. tamen ex humilita-
te concepit. Unde constat q̄ etiā vt
placere virginitas proculdubio fe-
cit humilitas. Deinde subdit. Lau-
dabilis virtus virginitas. sed neces-
saria magis hūilitas. illa suadetur.
ista precipitur. Deniq̄ placere pōt
eius humilitas qui virginitatē am-
sam deslet cum humilitate. sine hu-
militate autez audeo dicere nec ma-
rie virginitas placuisset. ergo si nō
potes virginitatem humilis imita-
ri. humilitatē tñ virginis potes.

Quomodo beata virgo Maria
fuit Hydria.

Dzia quāuis dī esse vasa qua-
ticū. inuenimus tñ hydriā ad
tria bñficia deputatā. prop̄ q̄ non
īmerito btā vgo maria hydrie cō-
paratur. Primo enī deputata ē ad
aquā hauriendā. De qua dī Gen.
xxiij. Nā cū nuncius abrahe ad re-
beccā venit: dicēs. Da mihi paulu-
lū bibere. illa festinās deposuit hy-
driā de humero: dicēs. et tu bibe et
camel tuis potū tribuā. fm exposi-
tionē Bernī. Nācius iste quez misit
abraham vt filio suo vxorē q̄reret.
significat angelū gabrielem quem